
令和５年１２月２２日 

 

保護者 様 

   

丹波市立船城小学校 

校長  足立 正徳 

 

オープンスクール・性教育参観日のご案内 

  

師走の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素

は船城小学校の教育にご理解とご協力を賜っておりますこと厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度のオープンスクールと性教育参観日を下記日程により実施いたします。ぜひ

この機会に小学校にお越しいただき、児童の様子を参観していただきますようご案内申し上

げます。 

時間割等詳細につきましては、後日ご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 期日並びに時間  １月２４日（水） ８：１５～１４：００ 

 

２ 時間割  ※詳細につきましては、後日連絡します。 

１校時 ２校時 業間 ３校時 ４校時 ５校時 

8:40～9:25 9:30～10:15 10:15～10:35 10:35～11:20 11:25～12:10 13:15～14:00 

   １・２・３年 

性教育授業 

４・５・６年 

性教育授業 

全校児童 

和楽器鑑賞会 

  

 

３ その他 

・作品展（図工・書写等の展示）につきましては、ふなき荘で行うことになっておりま

す。２月５日（月）～２月１１日（日）開催です。 

 


